LEI MUNICIPAL Nº 5.520, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2024.

Dispõe sobre denominação da Unidade do Cadastro Único da Vila São Paulo, como “CadÚnico Eduardo Martins Neto”, que especifica.

		DR. JULIO FERNANDO GALVÃO DIAS, Prefeito do Município de Capão Bonito, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

		FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e é promulgada a seguinte Lei:

Art. 1º Fica denominada a Unidade do Cadastro Único, localizado à Avenida Massaichi Kakihara, nº 1570, Vila São Paulo, neste Município como “CadÚnico EDUARDO MARTINS NETO”.

		Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal “Doutor João Pereira dos Santos Filho”, 09 de dezembro de 2024.

               DR. JULIO FERNANDO GALVÃO DIAS
                                    Prefeito Municipal

		Publicada e afixada na SPG, registrada na data supra.